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Balance General
Al 30 de Abril del 2023

( Valores en RD$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS POR COBRAR
DEPOSITO DE ALQUILER
INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
TERRENOS
EDIFICACIONES
BTENES DE USO (ACTTVOS NO FINANCIEROS)
EQUIPOS DE TRANSPORTE
DEP. ACUM-BIENES DE USO
DEP. EQUIPOS DE TRANSPORTE
DEP. DE EDIFICACIONES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR RETIROS Y PENSIONES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PAS¡VOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

268,936,283

624,705
10,206,468

2?9,?6?,456

1 01 ,1 92,1 50
144,196,380,000

777,346,024
43,608,647

155,874,760
146,484,943
26,031,068

(64,238,018)
(26,031,068)
(36,861 ,196)

145,319,787,309
145.599.554.765

4,950,785

4,950,785

4,950,785

144,673,974,098
920,629,882

145,594,603,980
.599.554.7651
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